

Vejledning til udfyldes af Samarbejdsaftale – Forskningservice - Blodprøver og Biokemi

Instruks/tekst i Samarbejdsaftalen	Yderligere forklaring til udfyldelse
5. Ønskede serviceydelser	Klik ja eller nej i de serviceydelser som ønskes fra Forskningservice til dit projekt
Blodprøvetagning	Klik ja, hvis Blodprøver og Biokemi skal stå for blodprøvetagningen til projektet. Klik nej, hvis prøvetagningen skal foretages af andet personale. Ved klik i ja skal spørgsmål i afsnit 6. Blodprøvetagning besvares. Ved klik i nej skal spørgsmål 6c besvares.
EKG	Klik ja, hvis Blodprøver og Biokemi skal stå for EKG optagelser til projektet. Klik nej, hvis EKG optagelser skal foretages af andet personale. Ved klik i ja skal spørgsmål i afsnit 7.EKG besvares. Ved klik i nej: ingen yderligere spørgsmål besvares.
Analysering af blodprøver (løbende/driftsanalyser)	Klik ja, hvis der i projektet skal indgå løbende analysering af driftsanalyser. Ved klik i ja skal spørgsmål i afsnit 8. Analysering af blodprøver besvares. Ved klik i nej: ingen yderligere spørgsmål besvares.
Etablering af biobank	Klik ja, hvis der til projektet skal etableres en biobank. Ved klik i ja skal spørgsmål i afsnit 9. Etablering af biobank besvares. Ved klik i nej: ingen yderligere spørgsmål besvares.
Præparering og forsendelse af prøver til kommercielt studie	Klik ja, hvis du ønsker, at Blodprøver og Biokemi skal stå for præparering og forsendelse af blodprøver og/eller andre prøver til et kommercielt medicinalstudie, hvor der skal sendes prøver til centrallab. Ved klik i ja skal spørgsmål i afsnit 10. Præparering og forsendelse af prøver til kommercielt studie besvares. Ved klik i nej: ingen yderligere spørgsmål besvares.
Analysering af prøver i batch	Klik ja, hvis du ønsker en aftale med Blodprøver og Biokemi om batchanalysering af prøver. (Skal bruges både hvis du på nuværende tidspunkt allerede har prøver, du ønsker batchanalyseret, eller hvis du ønsker på forhånd at indgå aftale om batchanalysering af prøver som ikke er indsamlet endnu.) Ved klik i ja skal spørgsmål i afsnit 11. Analysering af prøver i batch- studie besvares.

Version 1.0
30.06.23

	Ved klik i nej: ingen yderligere spørgsmål besvares.
--	--